ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS

Rua Anastácio Ribeiro, 84 – Centro – Fone; 54 3395 1800 – CEP: 99820-000 – Viadutos/RS

CHAMAMENTO PÚBLICO

EDITAL Nº 053/2024 – SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA CURSOS

PROGRAMA RS QUALIFICAÇÃO

RETIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Viadutos, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas legais

atribuições, TORNA PÚBLICO a retificação do Edital 053/2024, no subitem a seguir

descrito, mantendo inalterados os demais itens e subitens do Edital.

4.1. As inscrições deverão ser efetuadas pelos interessados no período de 20 de junho à 05

de julho de 2024, junto Secretaria Municipal de Agricultura, Av. Independência, 614,

Centro, Viadutos/RS, no horário das 7h30min às 11h30min, e das 13h30min às 17h00min,

de segunda à sexta-feira.

Claiton dos Santos Brum

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se